
22. NAROZENINY 

NADACE NAŠE DÍTĚ 

Děkujeme, že jste s námi a vítáme Vás! 



22 LET NAŠÍ POMOCI OHROŽENÝM 
DĚTEM 

Přerozděleno Vašich 270 milionů korun 

Tisíce právních rad na Lince právní pomoci 

Stovky příběhů se šťastným koncem 

Řada osvětových kampaní 

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let 

V roce 2014 nadace schválila  

94 individuálních žádostí ve prospěch 

ohrožených dětí v celkové výši  

10 378 431,40 Kč 



Marušce jsme přispěli 
na léčebný program 
Klim –therapy  
a dopomohli jí tak  
k prvním samostatným 
krokům. 



Matýskovi jsme poskytli 
106 727 korun. Díky 
naší podpoře využívá 
kromě sedací ortézy  
i speciální tříkolku. 



Příspěvek na pobyt 
u moře pomohl 
Honzíkovi s těžkým 
postižením páteře. 



V roce 2015 jsme k 31. srpnu podpořili 

64 individuálních žádostí v celkové výši  

5 116 437 Kč 

                                                                                                                                  22 let 



Mirkovi jsme společně  
pomohli k větší 
samostatnosti vozíkem 
za 42 198 korun. 



Elišce jsme přispěli 
padesáti tisíci na 
elektrický vozík a může 
začít Harryho venčit. 



Únorová Vlna dobra 

na Twitteru 



Leoš Mareš na Twitteru zvedl Vlnu dobra. 

Stačil jeden tweet… 

 

  

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let 



Výzvu přijaly i ostatní osobnosti. 

A jejich „followers“ navyšovali částky. 

Ministr Andrej Babiš zaslal naší nadaci  

84 000 Kč.  

  

                                                                                                                                  22 let 



Příliv tweetů vynesl na břeh přes  

160 000 Kč a pomohl 13letému 

Tomáškovi a 11leté Michalce. 

 

                                                                                                                                  22 let 



Neslyšící Tomáš se díky 
našemu příspěvku na 
kochleární implantát cítí 
lépe. 



Michalce jsme věnovali 
20 000 Kč na speciální 
chodítko. Může více 
objevovat svět a hltat 
ho plnými doušky. 
 



Finanční dary organizacím,  

které pomáhají dětem 



                                                                                                                                  22 let Předávka vozu ZŠ a MŠ NONA pro handicapované děti 
v Novém Městě nad Metují. 



                                                                                                                                  22 let 
Acorus pomáhá lidem s bolestnou zkušeností  domácího násilí. 
My jsme rádi pomohli Acorusu. 
  



                                                                                                                                  22 let Čtyřnozí asistenti z organizací Pomocné tlapky 
a Helppes  mají též naší podporu. 



POMOHLI JSME:  

Acorus – 400 000 Kč 

AKORD – 350 000 Kč 

Babybox pro odložené děti – Statim, z.s.  - 300 000 Kč 

Dejme dětem šanci – 250 000 Kč 

Dětské krizové centrum – 400 000 Kč 

Dům tří přání – 200 000 Kč 

Fond pro ohrožené děti – 500 000 Kč 

MŠ a ZŠ speciální Nona, o.p.s. – 700 000 Kč 

Pomocné tlapky – 400 000 Kč 

Vzájemné soužití – 200 000 Kč  

 
                                                                                                                                  22 let 



5. ročník sbírky 

5 000 000 Kč pro dětský úsměv 



                                                                                                                                  22 let Společnost Rossmann je generálním partnerem nadace 
a též hlavním organizátorem akce Dětský úsměv. Pan ředitel Mikel v akci.. 



5. ročník charitativní sbírky Dětský úsměv 

2014 vynesl 5 323 541 Kč pro 

onkologicky nemocné děti. 

Děkujeme společnosti Rossmann! 

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let Předávání plicní ventilační jednotky pro novorozence v pražské VFN. 



                                                                                                                                  22 let 
Darovanému slonovi na zuby nekoukej. Malé pacienty 
ve FN Brno jsme nepotěšili ani tak my, jako dovezené hračky. 



                                                                                                                                  22 let Videolaparoskopická věž ve FN Brno spolehlivě pomáhá nemocným dětem.   



Grantové řízení RWE a 

RWE Energie 



Finanční dar z grantového řízení RWE Gas 

Storage, s.r.o., a RWE Energie, s.r.o., 

obdrželo v roce 2014 39 organizací  

v celkové výši  

2 450 000 Kč. 

Děkujeme! 
 

                                                                                                                                  22 let 



Další aktivity nadace  

ve prospěch dětí 



                                                                                                                                  22 let 
Hop, hop! Posádky dračích lodí nás podpořily v rámci závodu,  
který pořádá již 6. rokem Rotary  Club Prague International .  



                                                                                                                                  22 let Akce Dopisy Ježíškovi dělá radost dětem z dětských domovů i nám. 
Děkujeme OC Europark za spolupráci! 



22 let Nadace Naše dítě                                                                                                                                   22 let 500 „angličáků“ dala i naše Klára. Sparťanská výzva 
vynesla 9 400 Kč a tím podpořila ty nejmenší.  



                                                                                                                                  22 let Prázdniny byly ve znamení běhu srdcařů pro děti, které běhat nemohou. 



Nadace získala v únoru 2015 

Cenu evropského občana 

 udílenou Evropským 

parlamentem 

 



                                                                                                                                  22 let Zuzana Baudyšová přebírá cenu z rukou europoslankyně Dity Charanzové. 



                                                                                                                                  22 let Jednotná Evropa v podobě zástupců oceněných organizací (Brusel 02/2015).  



LINKA PRÁVNÍ POMOCI 

777 800 002 

 



                                                                                                                                   

Cenné rady bez nároku na 
honorář poskytují: 
 
Mgr. Zuzana Bělinová, 
JUDr. Hana Klímová, 
JUDr. Jitka Kučerová, 
JUDr. Marie Myslilová,  
Mgr. David Strupek,     
JUDr. Lucie Trnková,  
JUDr. Markéta Vaňková, Ph.D.,  
JUDr. Michaela Vosátková, 
Mgr. Andrea Vovesná.  
 
Děkujeme! 



Advokáti zodpověděli od 1.1.2015 do 

2.9.2015 168 naléhavých dotazů. 

Nejčastěji řešili rozvody a spory o děti. 

                                                                                                                                  22 let 



Osvěta  

v oblasti ochrany dětí 

 



22 let Nadace Naše dítě 

Osvětová kampaň Dětská samota 

upozorňovala na důsledky dětského 

osamění. 

                                                                                                                                  22 let 



 

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let Součástí kampaně Dětská samota byla i podzimní drakiáda 
v areálu bohnické nemocnice. Účast byla víc než hojná. 



Na jaře 2015 nadace zorganizovala další 

ze seminářů Pozitivní rodičovství. 

                                                                                                                                  22 let 



22 let Nadace Naše dítě                                                                                                                                   22 let Naším přáním je, aby se rodiče stali šťastnými rodiči šťastných dětí... 



22 let Nadace Naše dítě                                                                                                                                   22 let k tomu slouží přednášky renomovaných lektorů z mnoha oborů. 



22 let Nadace Naše dítě 

Nadace Naše dítě se prezentovala i na 

NGO Market v dubnu 2015. 

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let Chceme, aby se o nás vědělo  



Děkujeme především Vám! 



Patron Nadace Naše dítě 

                                                                                                                                  22 let 



Generální sponzor 

                                                                                                                                  22 let 



22 let Nadace Naše dítě 

Hlavní partneři 

                                                                                                                                  22 let 



Finanční dary 

ADÚK Lipník, s. r. o. 

Agentura Krupička 

Asklepion 
Lasercentrum 
Praha, s.r.o.  

Ateliér Haškovec, 
spol. s r. o. 

BiiGood, s.r.o. 

Bramac střešní 
systémy, spol. s r. o. 

Conseq Investment 
Management, a.s. 

CZECH TOP 100, a. s. 

Česká advokátní 
komora 

Česká mincovna, 
a.s. 

České teplo 

DCB Actuaries and 
Consultants, s.r.o. 

Eni Česká republika, 
s. r. o.   

Europark Shopping 
Center s. r. o. 

Global Payments 
Europe, s. r. o. 

Česká společnost 
AIDS pomoc, z.s. 

EC Group 
Investment, a.s. 

GARFL, s.r.o. 

                                                                                                                                  22 let 



22 let Nadace Naše dítě 

NIKON, spol. s r.o. 

Pražská energetika, 
a. s. 

ProTys, a. s. 

Rödl & Partner, 
v.o.s. 

Rotary Club Prague 
International 

SATPO Jeseniova, 
s. r. o. 

ShopAlike.cz 

Skutky naděje, o.s. 

TCM POINT, s.r.o. 

Tipsport, a.s. 

TNS AISA, s.r.o. 

UniCredit Leasing 
CZ, a.s. 

TIP travel, s.r.o. 

Mero ČR, a.s. 

Monolake, s.r.o. 

Finanční dary 

Inexco Argosy, s. r. o. 

Konica Minolta 
Business Solutions 
Czech, spol. s.r.o. 

Knižní klub 

Happy Golf 

                                                                                                                                  22 let 



Věcné dary 

AV media 

B2B Partner, s.r.o. 

Berolina CZ, s. r. o. 

Bohemia Sekt, s. r. o.  

Butterfly Services, 
s.r.o. 

Cattleya 

C.H. Beck 

CCS Česká společnost 
pro platební karty, a. s. 

CK Fisher 

Divadlo Semafor, 
o.p.s. 

Eset software spol. 
s r. o.  

EUREST, spol. s r.o. 

GFK Czech, s.r.o. 

Glamour, a.s. 

GTS Czech s. r. o.  

Eclipse 

Fujitsu Technology 
Solutions, s.r.o. 

GTL, s.r.o. 

                                                                                                                                  22 let 



Věcné dary 

Integraf 

JCDecaux, Městský 
mobiliář, spol. s.r.o. 

Kerio Technologies 
s. r. o. 

MAFRA 

Mary Kay Czech 
republic, s.r.o. 

Ministerstvo kultury 

Reader's Digest  

SKALA CZ, s.r.o. 

STOCK ČESKÁ 
REPUBLIKA, s.r.o. 

VARIA, spol. s.r.o. 

Vodafone Czech 
republic, a.s. 

Wolters Kluwer 

RoBin Oil, s.r.o. 

Tiskárna Glos 
Semily, s.r.o. 

YVES ROCHER, spol. 
s.r.o. 

Mindshare, s.r.o. 

Malostranská 
beseda 

MOSER, s.r.o. 

                                                                                                                                  22 let 



Partneři večera 

                                                                                                                                  22 let 



                                                                                                                                  22 let 

Děkujeme též 
 
skupině Yellow Sisters (Tereza Nyass, Barbora Vaculíková,  
Lucie Hawa Goldin a Lenka Jankovská) 
 
a Jaroslavu Svěcenému a Miloslavu Klausovi 
 
za umělecký doprovod dnešního večera. 

 
 
 
 



A děkujeme i desítkám 

anonymních dárců! 

 

www.nasedite.cz 


